УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от • &о/& № З&Ц

ст-ца Каневская

Об итогах проведения муниципального конкурса
на лучший конспект воспитательного мероприятия,

посвященного Дню защитника Отечества

На основании приказа управления образования № 268 от 13.02.2018г.
«О проведении муниципального конкурса на лучший конспект воспитатель­
ного мероприятия, посвященного Дню защитника Отечества» с целью со­
вершенствования воспитательно-образовательного процесса по формирова­
нию у детей интереса к героическому прошлому и настоящему своей стра­
ны, воспитанию любви к Родине, развития творческого потенциала педагогов
дошкольных образовательных учреждений 21 февраля 2018 года были под­
ведены итоги муниципального конкурса среди педагогов ДОУ на лучший
конспект воспитательного мероприятия, посвященного Дню защитника Оте­
чества.

На конкурс были представлены 32 работы из детских садов района.
Конкурсная комиссия, рассмотрев представленные конспекты педагогов
ДОУ, подвела итоги конкурса и определила лучшие работы в каждой из но­
минаций.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Заведующим: МБ ДОУ детский сад №2 (О. А. Доброславская), МА-

ДОУ детский сад № 3 (А.А. Мягкова), МБДОУ детский сад №9 (Т.А. Фед-
чун), МАДОУ детский сад № 10 (С.Г. Сабаровская), МАДОУ детский сад
№19 (Н.Н. Приворотняя), МБДОУ детский сад №32 (Н.А. Гринь), МАДОУ
ДС № 40 (С.В.Алимова) организовать размещение на официальных сайтах
учреждений в сети Интернет конспектов победителей, призеров и лауреатов
муниципального конкурса среди педагогов ДОУ на лучший конспект вос­
питательного мероприятия, посвященного Дню защитника Отечества соглас­
но списку (приложение).

2. Объявить благодарность членам жюри за качественную экспертизу
конкурсных работ педагогов:

- Ивановой У.М., старшему воспитателю МАДОУ детский сад №40,
- Никулиной Н.В., воспитателю МБДОУ детский сад №2,
- Васильевой Н.Н., учителю-логопеду МБДОУ детский сад №12,
- Джулай Т.В., музыкальному руководителю МБДОУ детский сад №

3 1 ,

- Белоус О.Ю., инструктору по физической культуре МБДОУ детский
сад №12,

- Воробьевой Н.В., воспитателю МБДОУ детский сад №9.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора

МКУ «РИМЦ» Г.А. Виноградову.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Каневской район Н.В. Пенчук

Приложение к приказу У О
отЛ/.оЛ. 2018г. №

Результаты
муниципального конкурса

на лучший конспект воспитательного мероприятия,
посвященного Дню защитника Отечества

№ Ф И О  у ч а стн и к а №
Д О У

Д о л ж н о сть  Р езул ьтат

Н ом и н ац и я  «Л у ч ш и й  к о н сп ек т  ор га н и за ц и и  о б р а зо в а тел ь н о й  д ея тел ь н о сти  д етей »
1 К л и м ен ко  Н. И. 4 В осп и татель У частн и к
2 Б ельчен ко  О. С. 29 В осп и татель У частн и к
3 Д ей н ега  Л. В. 10 В осп и татель Л ауреат
4 В о р о б ьева  Н. В. 9 В осп и татель П ризер
5 С охач  О .А .,

С авельева  Н .А .
О3

С тарш и й  восп и татель ,
восп и татель

Л ауреаты

6 И ш п аева  С. В. 32 В осп и татель У частн и к
7 Б очан ская  Н. В. 6 С тарш ий  восп и татель У частн и к
8 М акар о ва  Л .А . 11 В осп и татель У частн и к
9 Б ори сен ко  О .В . 11 В осп и татель У частн и к
10 С ар тю ко ва  Д .А . 25 В осп и татель У частн и к
11 С р ед и н а  О. К .,

К улачук  Е. В.
8 В осп и татели У частн и ки

12 Х ар ч ен ко  Е. Н. 32 У ч и тел ь-л о го п ед Л ауреат
13 К олом и ец  М .Н .,

Е узенко  И .Ю .,
Б р ед и х и н а  Н .С .

12 У ч и тель-логоп ед ,
во сп и татели

У частн и ки

14 Б ереж н ая  Е. Л. 22 В осп и татель У частн и к
15 К вадр ато ва  Н .Н .,

Л ы таева  М .Ю ., Г у ­
барева  В,В .

40 В осп и татели П ризеры

16 С ем ен яка  Е. А. 15 В осп и татель У частн и к
17 В овк  Л. Ю . 2 В осп и татель Л ауреат
18 Д у р м ан ен ко  Е. В. 26 В осп и татель У частн и к
19 Ч ер н ы ш ева  И .Л .

К остен ко  Е. А,
19 С тарш ий  во сп и татель ,

восп и татель
Л ауреаты

20 Д зю б а  Т .А .,
Д о р о ш ен ко  Ю .В .

40 В осп и татели П обедители

21 С л о б о д ч и к о ва  И. А. 17 В осп и татель У частн и к
Н о м и н а ц и я  «Л уч ш и й  к он сп ек т п р а зд н и к а  или р азв л еч ен и я »

22 С теп ки н а  М . Г. о  о
J  J В осп и татель П ризер

23 Б ер д ан о в а  Н .А .,
Г убарь  Т. В.

10
М у зы кал ьн ы й  р у ко во д и тель ,
восп и татель

У частн и ки

24 Д ы кан ь  А .В . 39 В осп и татель У частн и к
25 К л и м ен ко  И. Б.,

С о тн и ко ва  И. П .,
О лей н и к  И .И .

35
И н структор  по Ф К,
у ч и тель-логоп ед ,
м узы кальн ы й  руко во ди тель

У частн и ки

26 Ю рчен ко  10. И. 35 В осп и татель У частник
27 Ч ач и н а  Е. А. 2 М у зы кал ьн ы й  ру ко во ди тель П обедитель
28 П ан о в а  Г, В. 19 М у зы кал ьн ы й  р уководи тель П ризер
29 А н к у д а  О .А . 5 В осп и татель У частн и к
30 Ч угуй  Н. В. 17 В осп и татель У частн и к

31 П етр о ва  Т. А. 7 М узы кальн ы й  р у ко в о д и тел ь У частн и к

32 А н д р и яш и н а  О .Н . 17 В осп и татель У частн и к

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Каневской район Н.В. Пенчук